PORTARIA TRT GP Nº 488/2015

João Pessoa, 15 de setembro de 2015.

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protoclo TRT
nº 000.21937/2015,

                        R E S O L V E

                        Designar a servidora ROSANGELA DOMINGOS FRANÇA DO
NASCIMENTO, Técnica Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 285.172.782, para,
excepcionalmente, substituir o Diretor de Serviço de Administração e Pagamento de

Pessoal - CJ-02, no período de 16.09.2015 a 19.09.2015, em virtude de afastamento
simultâneo do titular e de seu substituto legal.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SÉRGIO DE ALMEIDA
Desembargador Vice-Presidente

no exercício da Presidência

		2015-09-15T09:44:47-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274